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Eesti suurim ja vanim Apple´i toodete edasimüüja IM Arvutid tähistas täna oma
20-aastast sünnipäeva.

Mäkke oli Eestis muidugi ka varem, paljud neist tulid humanitaarabina, aga
suurem arvutipood, mis Apple´ile keskendus, avas oma uksed just täna, 20 aastat
tagasi.

Esimeste Macide Eestisse toomine varem oli keeruline, meenutas algusaegu
90ndate alguses ettevõtte IM Arvutid tolleaegne tegevjuht Andre Veskimeister:
“Algus oli väga eriline, sest Eesti oli veel suurriigi koosseisus ja Apple´i arvutid
olid NSVL-is majandusembargo all, kuna USA päritolu tipptehnikat ei tohtinud
sellesse riiki sattuda. Nii et esimesed Macid tõime Soomest salakaubana."

FOTO: (CC) Alexander Schaelss

Kuid 20 aastat tagasi olid juba piirid lahti ja lisaks kasutatud Lääne tehnikale
jõudis siia ka täiesti uus kraam. Poes müüdud eelistatuim mudel oli sel ajal 9-
tollise ekraaniga ja 4 MB mäluga lauaarvuti Mac Classic, praegu aga on eestlaste
lemmik õhuke, kerge ja võimas sülearvuti MacBook Air, millel on 13-tolline läikiv
LED-ekraan ja 1,8 GHz Intel Core i5 protsessor, 4GB operatiivmälu ja 128 GB flash
mälu andmete salvestamiseks.

Aina enam eelistab klient praegu arvutile õhukest ja võimast iPadi. "See on
globaalne trend ja nagu ka Apple´i eelmise kvartali majandustulemustest selgub,
teevad kantavad arvutid aina rohkem ruumi tahvelarvutitele," sõnas IM Arvutid
tegevjuht Jaanus Treilmann. 

IM Arvutid AS tegutseb aastast 1993, omades hetkel kokku 11 Apple´i salongi,
neist 4 Tallinnas, üks Tartus, kaks Riias, üks Vilniuses ja tütarettevõte nelja
kauplusega Soomes. IM Arvutid Eesti salongide 2012. aasta müügikäive oli üle 9
miljoni euro.

Muide, täpselt 20 aastat tagasi ilmus ka esimese Arvutimaailma aastakäigu ühes
numbris Maci reklaam, selline:

https://www.am.ee/index.php/node/2822
https://www.am.ee/index.php/node/2822
https://www.am.ee/index.php/user/1


Uudised

Sülearvutid
Lauaarvutid

http://www.am.ee/files/image/mac.jpg
https://www.am.ee/index.php/IT-uudised
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/8
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/6

